РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЧЕПСКИЙ РАЙОН
КРАСНОРОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от    20 .04 . 2012 г.  № 5
 с. Красный Рог

О внесении изменений в п.3 Решения                                                                                                       Краснорогского сельского Совета народных                                                                                        депутатов №72 от 29.12.2011 года                                                                                                                               «Об утверждении размера платы за коммунальные                                                                                          услуги на территории Краснорогского сельского поселения на 2012 год»

 На основании  Письма Минрегиона РФ от 06.03.2009 36177-АД/14  «Об особенностях установления платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме»
Краснорогский сельский Совет народных депутатов                                                                                       РЕШИЛ:
1.Отменить п.3 Решения Краснорогского сельского Совета народных     депутатов №72 от 29.12.2011 года     «Об утверждении размера платы за коммунальные    услуги на территории Краснорогского сельского поселения на 2012 год» в части установления размера платы по вывозу ТБО.
 2. Размер оплаты по вывозу твердых бытовых отходов  взимать  с  населения  согласно перечня услуг по содержанию общего имущества, прилагаемого  к договору управления многоквартирным домом.

Глава Краснорогского сельского поселения                           Н.Н.Чижова